
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 933

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:56:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 43382022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS
MÉDICAS ESPECIALIZADAS
Resumo:
DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS
MÉDICAS ESPECIALIZADAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

16/09/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/09/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

01/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/933/pdestinado-a-contratacao-de-empresas-para-realizacao-de-servicos-de-consultas-medicas-especializadasp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8fc844d2ce69b919ee45ccec325794c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a15141f2cd786a0a805b72c1a6191a45.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/795497d92497388aaeae76a77aca9ace.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8480edb9186e3c431a1d3567713dbdde.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
89/2022 CLIMEP ... 23/09/2022 23/09/2023 R$ 131.047,50 Visualizar

90/2022 AVIVE G... 23/09/2022 23/09/2023 R$ 20.650,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/858
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/859

